UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng,  ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận đăng ký dự tuyển công chức thuộc

kỳ tuyển dụng công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 24/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về tuyển dụng công chức năm 2021;

Thực hiện Công văn số 1479/UBND-TH ngày 24/7/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận đăng ký

dự tuyển công chức thuộc kỳ tuyển dụng công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng.

 Sở Nội vụ thông báo như sau:

 Kéo dài thời gian tiếp nhận đăng ký dự tuyển công chức thuộc kỳ tuyển

dụng công chức năm 2021, tỉnh Sóc Trăng đến hết ngày 15/8/2021.

 Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Sở Nội vụ;

đăng tải trên 02 Trang thông tin điện tử (cải cách hành chính của

tỉnh Sóc Trăng và Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng), địa chỉ:

http://www.cchc.soctrang.gov.vn và http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở, ban, ngành và tương đương;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Sóc Trăng (để đăng tin);

- Đài PT và TH Sóc Trăng (để đăng tin);

- Cổng TTĐT tỉnh Sóc Trăng (để đăng tin);

- Lưu: TH, HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Phước Vĩnh

http://www.cchc.soctrang.gov.vn/
http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T15:14:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Giang Toàn<lgtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-26T16:39:00+0800
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:32:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN BẦU CỬ<ubbc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN BẦU CỬ<ubbc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN BẦU CỬ<ubbc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T16:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN BẦU CỬ<ubbc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!